DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERÊNCIA E LIDERANÇA DO
ENFEMEIRO NA ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMILIA de autoria de LAIZA GESSICA DOS
REIS OLIVEIRA , HELDER MATHEUS ALVES FERNANDES, INGRID MICHELLY
JUSTINO DE SOUZA, ELANE DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72270

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72270